
Lista Cz ęści i Instrukcja Monta żu  
Assembly Instructions and Parts List 

  

 

 

 

 

Lista Cz ęści Szafy Instalacyjnej Stoj ącej 
Free Standing Cabinet Components List 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C. 

Drzwi Boczne x 2 

Side Door x 2 

A. 

Drzwi Przednie x 1 

Front Door x 1 

B. 

Drzwi Tylne x 1 

Rear Door x 1 

D. 

Rama A x 2 

Frame A x 2 

I. 

Szyna Montażowa x 4 

Rail Moint x 4   

J. 

Zaślepka Paneli A x 3 

Entry Panel A x 3   

K. 

Nóżki x 4 

Adjustable feet x 4    

M. 

Kółka z hamulcami x 4 

Castors with Brakes x 4   

N. 

Zamek Drzwii Przednich x 1 

Swing Handle Lock x 1   

O. 

Zamek Drzwii Tylnych i Paneli Bocznych x 3 

Small Round Lock x 3 

H. 

Listwa Poprzeczna x 6 

Connect Bar x 6   
F. 

Panel Górny x 1 

Top Cover x 1   

G. 

Panel Dolny x 1 

Bottom Cover x 1   

  

E. 

Rama B x 2 

Frame B x 2 

L. 

Zaślepka Paneli B x 4 

Entry Panel B x 4   

X. 

Pionowy organizer kabli 

Vertical Cable Management  



 

 

 

Instrukcja monta żu szafy stoj ącej krok po kroku   
Free Standing Cabinet Assemble Steps 

 

                 

 

 

 

 

 

Spis śrub i nakr ętek / Screws List 

Numer 

elementu  

Part No 

Nazwa elementu  / 

Name 

Zdjęcie / 

Picture 

Numer 

woreczka / 

Bag No. 

Ilość 

potrzebna 

QTY(Needed) 

Ilość całkowita 

QTY (Supplied) 

Part P 
M8*12 

Śruby/Screw  
 

16szt./pcs 17szt./pcs 

Part Q 
M6*12  

Śruby/Screw  
 

68szt./pcs 70szt./pcs 

Part R 
    M5*10             

  Śruby/Screw  
 

40szt./pcs 42szt./pcs 

Part S 
M6 Koszyczki/ 

Snap Nut  
 

24szt./pcs 26szt./pcs 

Part T 

M5*10      

Śruby/Self -

Tapping Screw 
 

 

16szt./pcs 20szt./pcs 

Part U 
M4*8 Śruby/Self-

Tapping Screw  
 

22szt./pcs 25szt./pcs 

Part V 

Orgranicznik 

drzwi/ Door 

stopper  
/ 8szt./pcs 9szt./pcs 

Part W 

M6 Śruby i 

koszyczki/ 

Accessory Screw 

and Nuts 
 

 

20szt./pcs 20szt./pcs 

N. Zamek z przekr ęcaną rączką 

Part N Swing Handle Lock 

B. Drzwi tylne  

Part B Rear Door 

O. Mały okr ągły zamek  

Part O Small Round Lock 

C. Drzwi boczne   

Part C Side Door 

Q. Mały okr ągły zamek 

Part O Small Round Lock 

A. Drzwi przednie  

Part A Front Door 



 

 

 

 

 

Step 2, Take out Frame A (Part D) and Frame B (Part E), use M5*10 Screw (Part R) to assembled them 

together. 

Krok 1. Nale ży poł ączyć ze sobą ramę A (element D) z ram ą B, używając śrub M5*10 (woreczek R)   

 

Step 3, Take out Top Cover (Part F) and Bottom Cover (Part G), use M8*12 Screw (Part P) to 

assembled them together. 

Krok 3. Nałó ż panel górny (element F) i panel dolny (element G) na ram ę, używając śrub 

M8*12 (woreczek P) poł ącz je ze sob ą 

Attention: the frame with rivet 

nut inward.  

UWAGA: otwory w ramie 

muszą być skierowane do 

środka  

Step 4, Use M6*12 (Part Q) through the Bottom Cover (Part G) to fix it with Frame, enhance the 

structure.  

Krok 4. Używając śrub M6*12 (woreczek Q)  zamontuj panel dolny do ram   

Step 5, Take out Connect Bar (Part H), Use M5*10 Screw (Part R) to fix them with frame.  

Krok 5. Poł ącz listwy poprzeczne (element H) z ram ą, używając śrub M5*10 (woreczek R)  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

 

 

                                                                                          

Step 8, Take out Rail Mount (Part I), Use M6*12 Screw (Part Q) and M6 Snap Nut (Part S) to fix them with 

Connect Bar (Part H), and take out Door Stopper (Part V), Use M4*8 Self-tapping screw (Part U) to fix on the 

Frame.  

Krok 8. Przykr ęć do szyny monta żowej (element I), u żywając śrub M6*12 (woreczek Q) oraz nakr ętek 

M6 (woreczek S) listw ę poprzeczn ą (element H) Przykr ęć ogranicznik drzwi (element V), u żywając śrub 

M4*8 (woreczek U) do ramy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Step 9, Take Front Temper glass door (Part A), Rear door (Part B), Side door (Part C), put them with the 

cabinet, then finish the assembling.  

Krok 9. Zamontuj drzwi przednie (element A), drzwi tylne (element B) oraz drzwi boczne (element C) i 

zakończ monta ż szafy    

Step 7, Take out Castors (Part M) and Adjustable feet (Part K), use M5*12 Self-Tapping Screw 

(Part T) to fix the Castors with Bottom Cover.  

Krok 7. Przykr ęć kółka (element M) oraz stópki (element K) u żywając śrub M5*12 

(woreczek T) do panelu dolnego szafy  

Step 6, Take out Entry Panel A (Part J), and Entry Panel B (Part L), use M4*8 Self-tapping 

Screw (Part U) to fix them on the Top and Bottom Cover.  

Krok 6. Przykr ęć zaślepki paneli A (element J) i za ślepki paneli B (element L) u żywając 

śrub M4*8 (woreczek U) do górnego oraz dolnego panel u szafy 


